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Sprawozdanie 

z działalności Komisji Rewizyjnej 

w okresie między sesjami 
 
 

  Komisja w okresie od ostatniej sesji odbyła posiedzenie w dniu 17 lipca 2016 r., podczas 

którego dokonano kontroli działalności Burmistrza Miasta Przedborza w zakresie prawidłowości 

podjętych działań mających na celu zakup działki Nr 53/1 obręb Łączkowice gm. Masłowice  

Kontrola została przeprowadzona na wniosek grupy radnych (Alicji Ocimek, Renaty 

Świerczyńskiej, Jarosława Chudego, Michała Koskiego, Michała Mordaka), którzy zwrócili się o 

dokonanie analizy przeprowadzonych procedur przy zakupie działki w Łączkowicach w związku z 

udostępnieniem przez portal Jawny Przedbórz skanu kserokopii operatu szacunkowego na wartość 

7,5 tys. zł. 

Z wyjaśnień Burmistrza Miasta Przedborza wynika, iż na posiedzeniu połączonych Komisji 

Spraw Obywatelskich i Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa w dniu 17 sierpnia 2012 r., jak 

i na sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 21 sierpnia 2012 r., przed podjęciem uchwały o nabyciu 

przedmiotowej działki informował radnych, ze właściciele działek, na których biegnie ciek wodny 

spod Ochotnika mogą sprzedać te działki za kwotę ok. 10 zł za m². Pan burmistrz podkreślił, że 

Gmina Przedbórz zleciła wykonanie dwóch operatów szacunkowych dotyczących wyceny działki nr 

53/1 położonej w gminie Masłowice.  Pierwszy operat  wykonany został w dniu 25.07.2012 r., a jego 

wartość wyniosła 20 415,15 zł. Drugi operat sporządzony został dnia 08.02.2013 r. na kwotę 

49 859,00 zł. a koszty związane z opłatą za niego poniósł właściciel działki. 

Pan burmistrz powtórzył, iż Gmina nie dysponuje trzecim operatem na wartość 7 500,00 zł i 

poniosła tylko koszt za operat z 25 lipca 2012 r., co potwierdza okazana faktura oraz rozliczenie 

zadania związanego z zakupem działki (wydruki płatności). 

W konsekwencji dokonanej analizy przeprowadzonych działań przy zakupie działki w 

Łączkowicach pod budowę strefy ekotonowej, komisja wskutek przeprowadzonego głosowania nad 

przyjęciem wyjaśnień Burmistrza oraz przedłożonych dokumentów finansowych nie stwierdziła 

nieprawidłowości podczas wydatkowania środków publicznych w celu zakupu nieruchomości dla 

Gminy. 

Mając na względzie powyższe Komisja nie sformułowała wniosków lub zaleceń dotyczących 

kontrolowanego zakresu. 

 

Komisja Rewizyjna rozpatrując skargę na działania Burmistrza Miasta Przedborza dotyczącą 

wpisu na portalu Facebook na fanpage strony Urzędu Miejskiego w dniu 22 kwietnia 2016 r. uznała 

ją za bezzasadną. 

Wynik głosowania w tej kwestii stanowił 3 głosy za i 2 głosy przeciwne. 

Skarżący odnosząc się do wpisu zarzucił burmistrzowi kłamstwo, ponieważ nigdy nie 

otrzymał kopii dokumentów dotyczących rewitalizacji parku przy ul. Trytwa, co zostało stwierdzone 

we wpisie. 

Składając wyjaśnienia w tej sprawie Burmistrz Miasta Przedborza wskazał, iż Skarżący 

otrzymał przedmiotowe informacje, ale nie w formie kserokopii, dlatego trudno mówić o 

zarzucanym mu kłamstwie. 

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Rewizyjnej 

Tadeusz Stępień 

 

 


